
Plus d’informations :
CARDINAUD Services  -  05 49 35 90 47
Avenue de la Repentie 79460 MAGNÉ

groupes@marais-poitevin.com
www.cardinaud-services.fr 

* (jusqu’à 11 ans inclus)1 gratuité pour 25 payantes

13,70 €

10,80 €

7,70 €

17,20 €

12,90 €

9,60 €

2h00

1h30

1h00

Enfants*AdultesDurée du circuit

Tarifs TTC par personne pour un groupe de 20 personnes minimum

Tarifs 2017

Les +
• Accueil des groupes jusqu'à 40 personnes

• Promenades commentées

• Des barques traditionnelles au confort 
renforcé

• Au centre du village de Coulon

• Face à la Maison du Marais Poitevin

PR E S TI GE
OFFRE

* (jusqu’à 11 ans inclus)1 gratuité pour 25 payantes

10,50 €

8,40 €

5,90 €

14,00 €

10,50 €

7,80 €

2h00

1h30

1h00

Enfants*AdultesDurée du circuit

Tarifs TTC par personne pour un groupe de 20 personnes minimum

Tarifs 2017

Les +
• Accueil des groupes de 20 à plus de 100 
personnes

• Promenades commentées

• Restaurants, snack

• Commodités (WC privatifs)

• Accès direct au village de Coulon (à 600m)

• Grand parking pour les bus

• Immobilisation possible pour la journée

• Facilite les amplitudes de travail des 
chauffeurs

C
LA S S I Q U

E

OFFRE

Bienvenue aux embarcadères Cardinaud et Prada, spécialistes de la 
promenade en barque vous proposant un large choix de promenades 

au cœur de la venise Verte.

Raison  n°1 :
Une expérience
de près de 40 ans

Venise Verte...Venise Verte...
au cœur de laau cœur de la

PromenadePromenade

Groupes, Associations, Organisateurs, ...


